
 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky  

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Níže uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce Zhotovení stavby pro komunitní bydlení – Hrušovany nad Jevišovkou (dále jen 
„veřejná zakázka“) ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 Zákona s poukazem 
na ustanovení § 52 písm. a) Zákona. 

Zadavatel Vás tímto současně vyzývá k podání nabídky. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 449/3, PSČ 601 82 
IČO:  708 88 337 

 DIČ CZ70888337 
 Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím Odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje  
 Kontaktní osoba: Ing. Bronislava Zavřelová, referentka odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
 Telefon:  541 652 306 
 E-mail: zavrelova.bronislava@kr-jihomoravsky.cz 
 Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 77649/2018 
Sp. zn.: S-JMK 77649/2018 
Vyřizuje: Mgr. Dostálová 
Telefon: 541 651 216 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 1/58 
Datum: 30.05.2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

 

 

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Předmět veřejné zakázky: 1. zhotovení stavby pro komunitní bydlení spočívající:  

a) ve výstavbě dvou rodinných domů na pozemku p. č. 
10361/1 v k. ú. Hrušovany nad Jevišovkou (dále jen 
„stavba“). Stavba bude realizována dle projektové 
dokumentace pro provádění stavby vyhotovené 
společností OpenArch - projektování staveb, s.r.o., IČO: 
277 43 225, se sídlem v Brně-Žebětíně, Bartolomějská 
908/15, PSČ 641 00, a soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr, který je nedílnou součástí 
projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen 
„projektová dokumentace“); 

b) ve vypracování projektové dokumentace skutečného 
provedení stavby; 

c) v geodetickém zaměření stavby. 

2 v zastupování Jihomoravského kraje při řízení souvisejícím 
s užíváním stavby spočívající v zajištění vydání kolaudačního 
souhlasu s užíváním stavby a zastupování zadavatele v řízení 
o užívání stavby. 

Klasifikace předmětu 
veřejné zakázky dle kódu CPV: 45211340-4 – Výstavba bytových domů 

 71250000-5 – Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky: 26.396.683 Kč bez DPH 

Předmět veřejné zakázky je realizován v rámci projektu Transformace DOZP Zámek Břežany p. o. 

„Otevřený zámek“, reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005349, který je financován z Integrovaného 

regionálního operačního programu v rámci 49. výzvy – DEINSTITUCIONALIZACE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

ZA ÚČELEM SOCIÁLNÍHO ZAČLEŇOVÁNÍ II. 

 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace jako příloha č. 1 této výzvy je přístupná v elektronické podobě na profilu 
zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html, a to po celou dobu trvání lhůty 
pro podání nabídek. 

 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:  Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.06.2018 v 9:00 hod. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


 

 

 

Místo a doba pro podání nabídek: Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 
veřejných zakázek Jihomoravského kraje dostupného na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
Podrobné informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, 
která je přílohou této Výzvy. 

   Nabídky budou podány v českém jazyce. 

Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, bude pohlíženo, jako by nebyly 
podány. 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 Zákona a profesní způsobilosti 
uvedené v ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) Zákona.  

Zadavatel dále požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), c) a 
d) Zákona. 

Další informace týkající se požadavků zadavatele na prokázání kvalifikace a předkládání dokladů jsou 
podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 

 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH. 

Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této 
Výzvy. 

 

 

           Otisk razítka 

 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
v z. Mgr. Jakub Váňa, v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html

		2018-05-30T13:36:29+0000
	Not specified




